[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область
Камышловский муниципальный район
ДУМА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

	29.10. 2020
	№
	93

                                                             п. Восточный

   О признании утратившим силу решения Думы Восточного сельского поселения от 19.12.2018 № 16  «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Восточное сельское поселение», в связи с утратой доверия»
    Рассмотрев предложение Камышловской межрайонной прокуратуры с учетом позиции  Уставного суда Свердловской области, руководствуясь статьей 22 Устава  Восточного сельского поселения, Дума поселения
РЕШИЛА:
1. Решение Думы Восточного сельского поселения от 19.12.2018 № 16 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Восточное сельское поселение», в связи с утратой доверия» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Думы поселения в сети Интернет (http://dumavsp.ru )
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы поселения
 Председатель Думы                                                   Глава

Восточного сельского поселения                              Восточного  сельского поселения

          ________ А.Л.Макаридин                                                 ________ Н.С.Журский